
 

1 | S t r á n k a  

 

 
 

 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 11. 10. 2016 
 
 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a 
dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb 
smluvními stranami 

 
 
1. Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Opavská 4472/76, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Baran, ředitel organizace 
IČO: 706 31 883 
Bankovní spojení: KB Ostrava 
Číslo účtu: 14428761/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Baran 
Telefon: +420 599 508 113 
 
na straně objednatele 
 

a 
 
2. BYSTROŇ Group a.s. 

se sídlem   Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 3238 
IČ:   27800466 
DIČ:  CZ27800466 
Jednající:  Michal Bystroň, člen představenstva a.s. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  107-1615600277/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Roman Moldrzyk, obchodní ředitel, zmocněnec 
Telefon, email: 596135305 / info@bystrongroup.cz 
 
na straně zhotovitele  

 
smluvní strany se dohodly na těchto změnách a úpravách 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem IV. Odst. 8 Smlouvy o dílo se předmět díla mění o 

Méněpráce a rozšiřuje Vícepráce: 
 

bourání - plynosilikát zjištěn jiný materiál při bourání atiky 

dlažby dilatační spáry, velkoformátová dlažba 

elektro změna ovládání, doplněný rozvaděč 

okna záměna kruhového okna za dvě obdélníkového tvaru 

nerealizované položky síť na lešení 

bourání a dozdívky podezdívky pod betonovými stěnami 

madlo madlo 

vyrovnaní podlahy dorovnání podlahy dle skutečnosti 

http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing
http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing


 

2 | S t r á n k a  

 

přeložení kabelu přeložka kabelu kvůli záměně oken 

látka markýzy výměna látky na stávající markýze 

záchytný systém, dlažba záchytný systém dle požadavku revizní zprávy 

SDK kufr změna podhledů 

 
To vše v rámci stavby Nástavba terasy – dilatační celek „A“ (dále jen také jako dílo). Místo plnění 
Opavská 4472/76, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00. 
 

III. 
Doba plnění díla 

 
1. Smluvní strany sjednávají termín pro dokončení uvedeného předmětu díla takto: 

Termín ukončení díla: do 31. 8. 2017 
 

IV. 
Cena díla 

 
2. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:  
 

 Původní cena díla bez DPH činí  6 940 950,25,- Kč 

 Cena za Vícepráce bez DPH činí  317 770,34,- Kč 

  Nová cena díla bez DPH činí  7 258 720,59,- Kč 

  DPH (15%) 1 088 808,09,- Kč 

 Celková cena včetně DPH činí  8 347 528,68,- Kč 

 

3. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. 

 
4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě výkazu výměr a specifikace prací a dodávek 

požadovaných objednatelem.  
 

5. Uvedené Méněpráce a Vícepráce jsou odůvodněny ve Změnových listech č. 1.- 6. a č. 8 - 13. Spolu s 
rozpočtem včetně zhotovitelem doplněných cen jednotlivých položek tvoří Přílohu č. 2, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 
 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. 
 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
3. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 

4. Ostatní ujednání, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 
 



 

3 | S t r á n k a  

 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
1. Seznam MNP a VCP 
2. Změnové listy č. 1 – 6. a č. 8. - 13 
 
 
Za objednatele: 15. 08. 2017     Za zhotovitele: 15. 08. 2017 
 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
 Ing. Radek Baran      Michal Bystroň 
 ředitel organizace      člen představenstva a.s. 

http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing

